regni domni Ludovici screiiissimi rcgis in Orientali Francia rognantis, Indictione viii ». Hoc autem anno Chrisli dccclx alligat Mabillonius, et

monet in quibusilam aliis Diplomatibus cjusdem Ludovici rcgni inilium desumi ab an. dcccxl, quo Ludovicus Pius ejus patcr dccessit, in aliis

ab aiino dcccxxxix. Dciiique lib. 37, § 56, ex Conringio refcrtaliud Diploma : « Dat. IV nonas Maias, anno Christo propitio xxxvil," regni

doinni Illudovici serenissimi regis in Oricutali Francia regnanlis, Indictionc vil ». Si bene expressa est Indictio, inquit Mabillonius, hoc pra;-

ceplum an. dccclxxiv convenit; at annus xxxvill rcgiii Ludovici non congruit cum anno dccclxxiv, si teneatur calculus inilus et consti-

tutus lib. 33, § 30 Annal. Uenedictiiiorum, ubi tres epochio regni Ludnvici, praiter li.ijoricam distiiiguuiitur ; aliera inciplt ab an. dcccxxxiii

aut Dcccxxxiv, altera ab an. dcccxxxix, tertia vcro ah an. dcccxl postpatris obitum. Varia: hiijus epocluc in Diplomatibiis a Marlenio in

Collcctione auiplissima Anecdotorimi vulgatis habontur. Etenim tom. i, pag. 1S8, Liidovici Diploma pro monasterio Prumiensi edidit : « Dat. VII

idus Martias anno xxxvi rcgni domni llliidovici serenissimi regis in Orientali Francia regnautis, Indictione vi, acluin Fraucofurt ». ILcc epoclia

convenit cum Diplomate ex Conringio accepto ; et Indiciio sexta, annum Clirisli dccclxxiii indigilat, non dccclxvii;, ut habet Martenius;

nam anno dccclxviii, Indiclio primu in cursu erat. Ilaque ha!c cpocha inilium sumercl ab an. Dcccxxxvii. Riirsiim alia Ludoiici epocha ab

obitu patris adnotalur ibidem pag. 190, in charta pro monasterio Prumiensi : o Actum in Wimundarsheim piiblice XII kalendas Septemhres, etc.

anno lucarnationis Domini Salvaloris DCCCLXViii, Indiclionc i, regnanle et glorioso lllodowico cum fralro Karolo xxviii, Lothario vero nepote

ipsorum ». Ab anno Christi DcccLxviii si xxviii delrahas, ad an. dcccxl perveniiur. Ibid.pag. 191 extat aliud Ludovici praiceptum pro eo-

dem monasterio : « Data II idus Aprilis anno xxxvii rcgni domni Illudovici sercnissimi rcgis in Oneniali Francia rognante, Indictione iii, actum

Tiiburiasin villa !£><> " Ilaiccpocha ab an. dcccxxxiii dcsumitur. Item toui. Il, pag. 28, ejusdem Diploma pro inonasterio Slabulensi datum

legitur «IV nnn. ^13^111, anno Christo propitio xxxv regni domni Luilovici screnissimi regis in Orientali plaga Franciic regiiantis, Indictione vii».

Ibidcm pag. 30, aliud ejusdem pro codem monasterio : « Dat. IV idus Junii, anno regni xxxvi, Indict. vii ».ln duobus hiscc diploiualibus est